
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Opakované hlasování v doplňovacích volbách na FF do Komory akademických
pracovníků Akademického senátu MU
22. 3. 2018 – 26. 3. 2018 vč.

Milé kolegyně, milí kolegové, akademičtí pracovníci Filozofické fakulty Masarykovy univerzity,

v doplňovacích volbách do Akademického senátu Masarykovy univerzity, které probíhaly na začátku března
2018, došlo k velkému pochybení v jejich organizaci. Obvodní volební komise FF MU porušila Volební řád AS MU,
kdy sice byly v aplikaci E-volby v IS MU všechny potřebné informace (termín voleb, kandidát apod.) zveřejněny,
nicméně nebyli o těchto skutečnostech informováni voliči FF MU. Tak se stalo, že v doplňovacích volbách hlasoval
pouze jediný volič. Proti tomuto způsobu voleb byla podána stížnost, po jejímž projednání Volební a mandátová
komise AS MU rozhodla o tom, že bude opakováno hlasování.

Harmonogram opakovaného hlasování: datum a místo konání voleb: volby se uskuteční elektronicky v aplikaci
E-volby IS MU v termínu 22. - 26. března 2018. Ve volebním obvodu Akademických pracovníků Filozofické fakulty
se bude volit jeden člen AS MU.

Milé kolegyně, milí kolegové, věřím, že opakované hlasování v doplňovacích volbách už proběhne bez pro-
blémů a Filozofická fakulta MU bude mít již brzy své plné zastoupení v nejvyšším orgánu univerzitní samosprávy.

doc. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. předseda AS MU

Volby vyhlásil: Mgr. Petr Najvar, Ph.D., učo 12232
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

•akademický pracovník: 1421 Filozofická fakulta

Výsledky hlasování

A. Mgr. Daniel Vázquez Touriňo, Ph.D. – 84 hlasů

.
.84..A.

.0 .84

Předpočítaný možný počet hlasujících 354 osob (čas předpočítání: 27. 3. 2018 10:45)

Počet osob, které hlasovaly 86 osob

Aktuální procento účasti 24.29 %

Vygeneroval: prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 26. listopadu 2018, 17:01


